

H. Seerup Olesen A/S
Vejlevej 94 - 96, Postboks 70, 7330 Brande

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 42 61 26 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

Janne Søgaard Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. Seerup Olesen A/S Vejlevej 94 - 96 Postboks 70 7330 Brande Telefon: 97181311 CVR-nr.: 42 61 26 18 Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 49. regnskabsår
Bestyrelse	Marc Seerup Olesen Peter Seerup Olesen Janne Søgaard Olesen
Direktion	Peter Seerup Olesen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	PSO Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er hovedsageligt handel med entreprenørmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.982 t.kr. mod 9.606 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.906 t.kr. mod 2.128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	9.981.985	9.605.819
1 Personaleomkostninger	-4.801.609	-5.228.707
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.302.119	-1.364.376
Andre driftsomkostninger	-109.132	-272.977
Driftsresultat	3.769.125	2.739.759
Andre finansielle indtægter	5.895	24.609
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.634	-35.005
Resultat før skat	3.725.386	2.729.363
Skat af årets resultat	-819.389	-601.592
Årets resultat	2.905.997	2.127.771
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	127.771
Disponeret fra overført resultat	-94.003	0
Disponeret i alt	2.905.997	2.127.771

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	166.656	256.959
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.931.301	3.075.636
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.097.957</u>	<u>3.332.595</u>
5 Deposita	300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.397.957</u>	<u>3.632.595</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	22.559.616	23.500.696
Varebeholdninger i alt	<u>22.559.616</u>	<u>23.500.696</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.152.378	932.824
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.971	20.572
Udsudte skatteaktiver	48.000	159.000
Andre tilgodehavender	3.576.878	9.000
Tilgodehavender i alt	<u>4.779.227</u>	<u>1.121.396</u>
Likvide beholdninger	<u>3.789.690</u>	<u>4.733.114</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.128.533</u>	<u>29.355.206</u>
Aktiver i alt	<u>33.526.490</u>	<u>32.987.801</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	711.000	711.000
8 Overført resultat	26.057.400	26.151.402
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>29.768.400</u>	<u>28.862.402</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	499.844	1.090.782
Selskabsskat	1.388.981	1.884.894
Anden gæld	1.869.265	1.149.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.758.090</u>	<u>4.125.399</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.758.090</u>	<u>4.125.399</u>
Passiver i alt	<u>33.526.490</u>	<u>32.987.801</u>

10 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.362.857	4.775.903
Pensioner	380.903	381.268
Andre omkostninger til social sikring	31.482	35.723
Personalemkostninger i øvrigt	26.367	35.813
	<u>4.801.609</u>	<u>5.228.707</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.910	15.097
Andre finansielle omkostninger	18.724	19.908
	<u>49.634</u>	<u>35.005</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	1.894.225	1.833.500
Tilgang i årets løb	0	60.725
Afgang i årets løb	-16.000	0
Kostpris ultimo	<u>1.878.225</u>	<u>1.894.225</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.637.266	-1.533.696
Årets af-/nedskrivninger	-84.703	-103.570
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	10.400	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.711.569</u>	<u>-1.637.266</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>166.656</u>	<u>256.959</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	5.559.890	4.632.227
Tilgang i årets løb	832.378	2.688.747
Afgang i årets løb	<u>-1.878.284</u>	<u>-1.761.084</u>
Kostpris ultimo	<u>4.513.984</u>	<u>5.559.890</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.484.254	-1.979.932
Årets af-/nedskrivninger	-1.175.309	-1.216.658
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>1.076.880</u>	<u>712.336</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.582.683</u>	<u>-2.484.254</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.931.301</u>	<u>3.075.636</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Kostpris ultimo	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejde	<u>1.971</u>	<u>20.572</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.971</u>	<u>20.572</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>711.000</u>	<u>711.000</u>
	<u>711.000</u>	<u>711.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	26.151.402	26.023.631
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-94.002</u>	<u>127.771</u>
	<u>26.057.400</u>	<u>26.151.402</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.000.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

10. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Merværdihæftelse, som følge af fællesregistrering med moderselskabet PSO Holding ApS.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PSO Holding 2019 ApS, CVR-nr. 40779892 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.